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ABQUT EXAMINATION AND TEST OF PRODUCT SAMPLE

PROIZVOD;
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Simprolit enoslojna plod¢a SOP 10

Stmprolis stuele-laver plate SCOF 10
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gm Cce 198-P0B-13 :

1.0 SPLOSKIPFODATKI

GENERAL DATA
Tip proisvoda: Sumpralit enoshopig plodda SOP 10 (dimessije v m 860 x 1200 5 160)
Fraduct wwpe: Sunproi siugle-leyer plate SOP 10 idimensions o SO0 1308 ¢ 1)
Odvrent vemea, Fapisnik £ MG3-PRV-12 7 dne: 20005.2G12
Seenypfang: Protocol no. 103-PRY-12 fram 20.00. 2012
Ok voorea: T4OA-BET-12 (198) {vawec je rmrviden s slike 13
ark sempde s sluness on piciure uo. £
Datum izdelave: Junij 2012
Perived of produciion:  jinegf 2042
Obdobye preiskave: Viyosgi so bili preiskani v obdobju od avposta 2012 do januaja 2013,
Feriad of fest. stampdes cire tested feont qigust 2002 ti janaary 2003,

Shiba @ Dostavlieni vzorec plaiée SOP 1, 1406-BEE-12 (198)
Pictrre | Delverd sample af plate wiit SOF JE 1496-800- 12198
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10 REZULTATIPREISKAV
YEST RESULTS

in EN 825:199%)

Length, width, thickuess, squaraess and flatuess (EN 822:1992, EN 8231997, EN B24:1997 and

EN 825:1997)

Pri izvagamin meritev je bilo uporabljenc:
*  Kljunasto merilo: b36, kalibracijshi certifikat 8. A 1209040 z dne: 17.10.2012,
*  Kijunasto merilo: bi36, kalibracijski corlifibat 8. A 1209038 ¢ dpe: 17.10.20172.
¢ Tralni meter: 167, kalibracijski certifikat & 319-KAL-12 2dne- 05 10,2012,
*  Kototk: b139, kalibracijski certifikat 8, A 1209044 7 dne: 24.10.2612

{le measteng equipmicnt:
e Cediper, 630, calibration cevtificate no. A 1200040 From I7.10.2052.
s Cualiper, 0136, calilwation ceriificate no. A1209038 from 17.16.2012
& Measwring tape, g167, calibration certificate no 319-KA1-1 2 fremn U5 1. 20012
o Metai square, b139, calibration ceriificate no, A1200044 Jrom 24102042
o Metai squave, bl42, calibvation certlficate no. 1200643 from 24 10.2812

2.1.1 DolZiaa
Leugtir

-

Diate of testing  october, novenber 2042

Katnik: b2, kalibracijshi centifilat £ A12090432 dise: 24.10.2012
Ut preiskave: oklober, november 2012,

Omaka
vrorca || Rt vrorca
Mark Merk i,

Dolzinz - L
Leitgthi - 1.

(vse dimenzije se v mm)

(el dimensions are it nin)

198-POB-13

L1, DolZina, Sivina, debeling, pravokotnost in ravnost {EN 812:1997, EN $23:1997, EN 824:1997

| 2 avenage B
1496 1 1200 1202 1201
2 1199 1202 1200
I Povprednu dimenzija 1260.5
Average diviension , !
Najvedja dimenzija .
. 1241
| Mav. Dwicnsion i
Najoumjia dimenzija 5
- o ¢ 1200
A Dimension e
Dekbyirna dimcfaf.ija - pmi{wj.ﬁ!:c 1200
| Dectured dimension — manufacture ] )
Davoliena odstopanje ;
: 7 +3/.3
Levmitted toferance _
Rontrola dimenzij ustieza T
Fest af dunensions adeguate VES
SEREEm et dab v s G en Lt
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198-POB-13
2.1.2, Sirina
Wideh
Sisina - B
Wickhr-B
{}maka
vzorca § St wworca {vse dimenzije so v mm)
Mok Maik i, Lall dinenstons are i inm)
i 2] wmerage |
1496 1 199 798 798,5
2 300 799 99,5
Povprelaa dimenzija 299
Avercge dimension . o
MNajvedja dimenzija
Max, Dimensien B e N
| Najmagjia dimenzije 208 5
\Adin. Dimension . i e
Deklaricana dimenzija - proizvajafes 860
Lreclared dimenston _nonifarciare o il
Dovoljeno odstopan —
| Per mr‘:!ed 1’:1u"era.rzc:e;I = P33
Kontrola dimenzij ustrera ' Da
Test gf dimensians wdequte IS
2.1.3. Debeling
Thickness
] Debeling- D |
Thickuess- D
Oznaka | |
vzorca | Sivzoma | (vse dimenzije so v am)
Mk | Morkno {all dimensions are in mug ’
s i 2] averape
1496 i es | o' | e |
] 2 g 98 98.5
Povpreéna dimenzija a8
Average dimcnsion . |
Najvedia dimenzija a9
Max, Dimension L
Najumnﬁa dimenziin 98
Mir, Diwncusion B b
Deklarirana dimenzija - proizvajaiec 100
Declured dimension - manvfuctire -
{Yavalieno adstopanje
Pergiitted toleranee” B +.'5':!~2
Kontrola dimenaij usireza Da
| Fest af dimensions adeguate YEN

Foma dme poeatai s m e remrada p Gk elo ) ppearb ulon feurain Pocal L be 5008 fepiadal 30 22 030 il
ficsis s 7 WS S tatFoondds e v iSie e Po ol To TIREORLD S0P ow
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198-POB-13
2.1.3. Pravokoinost
Sauarncss

A T sneaedh

B tevoiteft desnolright
2 (mim} 0 1 j 0 0
¢ {mm) 400 800 400 80D
E ¢ £0.00125 9 0
| S {mnfm) 0.00 1.25 g0a | 000
Konkavnost{
| Concawvily {mm} a R R | ]
| Konveksnost/
i Conwexity (mm} | (1 S e

o - dolpwallenght _
- ____zgorajupper spodajfiower .
ap{mm) & L] e i 1
¢ {mm) 600 | 1200 600 1200 |
Sy 0.0000 | 0.0000 0 0
| S, (mmim) 0.00 Q.00 0.00 0.00
Konitawnost /
| Concavity (mm] . 1(600) . 1{300}
Konveksnost / i
Canvexity {mm} 0 ! g

. ___ debetnafhickness

B Swinalwidth ¢ = dolZinallenght

__{ levofieft | desnafright | levofelt | desnofright |
. Bg (mm) 0 o 0 i 0 i
8 0 9 0 0 i
| Konkavnost f !
§ Concavity (mm) Q g
Konveksnost /
Convexily (mm)_ | 6 G

)}
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281 Ravaost
Flatness

levorleft | desnalright

S max {mmj ____., ) 0.0 ;1— 0.0 _4_5

~ Birina / width {

[

- T Doltina/lenght ey
_ zgorajupper ; spadaiflowsr
8 max {mm) SO . N | R I I
""" - T Zuitost{ Warged ]
_ Ymax Yroin ]
S max mm) i -
2.2. Dimenzijska stabilaost (EN 1603:19%7 in EN 1604:1997)
Dimensionnl stability (EN 1603: 1997 aud EN 1684:1997)
Pri izvajanju meritey je bilo uporabljeno:
»  Kljunasto merilo: b6, kalibracijski certifikat 3t. A 1209040 zdne: [7.10.2012.
s Kljunasto mwrilo: bi36, kalibractjshi contifihat £, A1209038 2 due: 17303012,
o Komik: b139, kalibracijski cenrifikat & A1209044 7 due: 24.10.2012
Datum preiskave: jmmar 2013,
The measnring equipnient.
+ Cealiper, h36, caltbration certificete np. 41209040 from 17102012
o Caliper, bi136, calibration certificate o A 2084038 from 17 10.204 2
s Mend square, bi 39, calibration cestificare no. A7209044 from 24.10.2042
Dute of senting — jusiry 200 3
2.2.1. Konstantni laboratorijski pogoii
Constunt normd laboratory conditions
Uporabliena je bila metoda Bl.
Mothad BY was used,
~_ Sirina/width o
| Vzoree 1/ sample 1 Bi B2 |
| bylmm) 25519 | 25522 |
bimm) | 25503 _ 255.00 _
Ab {mim)} - X L B 022 Povpretie I Average
Aty -0 06% , 009% 0.07%

Flron 1o zatolo . g g amnda o gh afeoegg erneing poidike Poolisdtedeticprola b iirde i1 av
Fraess YOIl PR v Fo 0 Ty gRadao it e G VIS BORLG O
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i T Doizina f ianght
Vzoree 1/sample 1 | _ k2
bg {mim} 256.33 _ 255.36 ]
! L {mm) 28525 1 25520
[ Al{mm) -0.08 ' 016 Povpredfe / Average
i A . -D.03% L -006% -0.05%
1 e
Wzorec 2 f sample 2 g1 1 B2
by {mm} 25500 254,92
bfmm) | 25480 25485
Abfom) ] 020 087 Povpredje | Average
Asgy -0.08% 003% | -0.05%
_Dolzina/lenght ]
Vzorec 2 { semple 2 L1 L2 i
___ bg{mm) 25488 | 254 95
by {rams) 254.70 ; 254.85
Al (i) 018 -0.10 Povpretie ! Average
Acl -007% L -a04% | -0.06%
~ Sirina ! wadth ]
Vzorec 3/ sampla 3 81 B2
Dby(mm) 25501 IS %
b {mm} 25485 | 25495
Ab {mm} -0.16 -0.16 , Povpradije [ Average
Aty -006% | 0068% | -0.06%
T ___Dalzinaflenght
Vzorec 3 { sample 3 L1 _ -
g (mm) 26487 /N |
0 26475 254,60
AM{mm)y  f -0.12 015 Povpredje { Average
Mt b -005% D0d% 0 05%

Povpreéna vrednost [ Average value

Aty -0.06%
Agl -0.05%

Uporabljeni vzorci so bili ravni, po preiskavi ni bilo sprememb - Ae, = 0
The samples are flat, afier test procedure was nochange - &g, = .

Floswis gurstodan pus neerlonad’ ddtorapreskosnd ek ool L0 o srm e 2 sab goarz v (giiie
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168-POB-13
2.2.2. Specifiéni temparatumi in vlaZnosini pogoji
Specified temperature and hunidity conditions
Popoii okolice / Ambient conditons:
» Temperatura komore ! Temperature in chamber  6012°C
» Relativna viaga v komori / Humidity in chamber 5125 %
B | Siinawidth |
Vzorec 1/sampiel | BT B2 | 83 |
bo{mm} | 20062 | 20080 20057
1
 by(mmy 199.88 19284  199.85
ab {mm) b4 78 1 -082  Povprefie! Average
Ny 037% | -038% _ D1 -0.4%
Doina f
| Vzorac 1 / sample 1 LE I B L= -
_h{mm) 20085 | 20075 20081 |
| () 19048 | 19843 | 19956
[ al{mm) _-13r ¢ -132 | -1.38  Povprefe/ Average
Al 066% | -066% | -068% -0.7%
debelnafthickness B
Vzorec 1/ sample 1 D1 02 B3 D4 ! D5
dp{mm) 98,50 B56 9849 | 9851 9857
d, {mm} 98.4D 8,46 98 38 98.4 88 48
Ad (g -4.10 D10 -0.11 011 -008 |Povprede { Average
i Asy A 10% -0.10% 0it% -011% -0.08% -0.1%
r  Srnalwdty |
| Vrerec 2 4 sample 2 B1 82 i B
obefmnmy 1 20080 | 20089 | 20089
by (mm) 199.88 |  159.84 199.85
Ab(mmy -0 92 -1.05 -1.04  Povprelje / Average
A 046% | -052% -0.52% -0.5%
[ [ DolZmar !
| lenght
Vzorec2/sampia2 | 11 12 L3
I {mm) 20100 | 20100 201.08
i himmy | 18944 19955 188.54
Al{mm) -1.56 -1.54 | -154 Pavpredis / Average
Acd__ 078% | 07t% | 07r% | 08%
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188-POB-13
L ldebewnaituckness T
{Vzorec2/sample2 | D1 oz £33 1 D4 Ds
do (mm} i 9852 94 58 98 80 g8 52 98.58
. eimm) | o842 | andg 9852 | 9842 o8.47
, Ad (mm} 030 | 009 008 | 010 | -011_|Povpretje ! Average
Ary 0% | 009% | 008%  010% | -0.11% -0 1%
| Sinina { width
Vzorec3/sample3 | BT Bz 83
Bo{mm) 19983 | 20006 | 20009
—bfmm) | 19846 | 19835 | 19842
Apgom) | -1.53 AT 487 Poupretje ] Average
Ay, | BIT% -085% | -083% -0 6%
DolZina / |
fenght i
Vzorec 3/ sample 3 | L1 b 12 L3 1
b{mm) | 20085 | 20070 | 20073 |
Afmm) | 19944 | 19955 | 19954 |
At {mm -121 <115 1 -118 | Povprefe i Average
Agd {0 80% DE5M% | D5W% -0.6%
Taebetnanthickness S n
Vzorec3/sample3 | DY | D2 D3 Da | D5 |
dp (mm} 98 80 98.75 877 | 98.82 28385 |
i {mm} 987z | 9870 9867 | 9873 98.84
Ad (mm} -0.08 005 | 010 1 009 | 001 |Povpretie ! Average
Agy -1.08% ~0.05% 0.10% | -0.08% 3 001% 1%
Povpretna veednost ! Average value
&gy G.6%
Az 0.7%
Aty '0-1%
Blldotan i stido o 4y a3 330 W v R @hut o f heide P s ERL SR [TERSE S 1 E WES TN S
LT BT 2l i RE T 0 SR S S L e R A LS SR AT LT 9
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2.3 Tlaéna napetost pri 1} % deformacije (EN 826:1

198-P0OB-13 .

997)

Compressive streys af 10 % relative deformaiion (EN 826:1997)

Preskus je bil faveden s pomofio univet aalitegd preshulevalitega straja Zw ick Z400TE, aznaka b24,

kalibracijski certitikar 51, SA 0587/06-310-31 7 dne 29.1 L2011, varred 0,5, Datum preskusn 10,10.2012,

Resultati preskusa so podani v spoduji pregleduict in v prilogi poroditu v obliki protokols.

Teat wees done with sniversal eleciranic tesi machine Enick Z00E, mark 824, calibration certificais

Ho. 84 O5S8706-310-31 fromn dare 79112011, class .5, The date of vesting {010 20F2, Test reselts are

wiven in the tabele below and fir annex to this repoat in pratoco] forme,

Orrnaka veorea

——
Tlafnz napetost{Ninun’)

Povpretna f odve age

24 Upcgibaa trdnost (EN 12089:199%)
Bending strength { EN 12089; 1999

dark Coupossive siress N
14961 - Tade
S e B RE
149613 2,13
0.15

Preskus je bil izveden s pomodjo univerzaliega preshuSevalnepa stroja Zwick Z400E, aznaka b24,

katibracijski cenifikat &t SA 05387/06.310.31 zdne 29.1 L2071, vazred (5, Datum preskusa L 10 2012

Rerultati preskusa so podanit v spodaji preglednici in v prilogi poretilu v obliki protokola.

Test wers ofones seith tisriversad electroviic test nuctine Zwick Z400F, moek h24, calibration cerlificale

no. SA O387000-310-31 from dure 29.11.201 1, class 8.5,

given fn the tabele below wnd in camrey to Hhis roport i

The date of tesing 10,1 2082, Test vesults are

profocel formea.

Gznaka vzorca iipngibn:i tednost{Nimm’) |

Mark Bewdmg strengilh (Wemmi')
199671 S
M‘J("&}E ﬂ;?d T |
149673 B35

T Povpredno / dvesuge .33

.
B e A L R R 1.
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25  Nategaa trdnost v smeri debefine (EN 1607:1997)
Teasile streugth perpendiculur to faces (EN 1607:1957)

Preskus je bil izveden s pomodio wniverziliepa preskudevalnega stroja Zwick Z400E, oznaka b4,
kalibracijski certifikat §t, SA 0587/06-310-31 zdne 22.01.201 |, maeed 0.5, Datam preskusa 12.10.2012,
Rezultati preskusa so podani v spodisii preglednici in v prilogi posotilu v obliki protokola.

fest woy dare with unversal eleciranic 13t tachine Zvwick LA00FE, wark b24, ealibredion certificate
no. SA 0587/06-310-31 from dute 29.11 2011, class (L5, The date of testing 12,10,2012. Test reuuds are

given in the tabele below and @ annex fo diis report i protocol fornel.

Onaka vzorca "-Up@gihtm trdnost{MN/mm"} ]
Murk Bertding strength (Nomm’)
1496/ 0,00
T g6 T ems
T 149653 T oms
Povprelno / 4 ra“rng;m 0,08 i

2.6 Paroprepustnost (EN 12086:19993
HWater vapour permeabifity (EN 12086:199%)

Preskus paropropustnost je bil irveden ua vzorcih izresanih iz plodte. Ve je dobil interno oznako
733-1GM- 12, Rezultati so prikazani v spodudi preglednici.
Huter vapour permeability test wes perjormed on samples cuded from tine plofe. The sanple was

ebitained ftternd code P32-3GR12. The vesulis are shioven i the talile befosy.

Pogoji okolice f Aminent condiions:

o Zraéni tlak / Borometric pressare 983 hif'a
+  Temperatura konore { Tesperature i clunber 234190
o Relativon viaga v kamari / Hunddity i chamiber EREYA
s Cas irajanja preiskave ! Tame of test PR
fimp Lon s presiond i boae et S otk 0 D AR Loel S tiie Fraayl o powmaap ocde abgarl v ig'in ll I!
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Rezultat preishave - dimenzije [ Result of test - dintensions:

»  Dcbelina vzorea / thickness of the sample 99,80 muy

Rezultal preiskave — paroprepustnest / Result of fest - Weter vaponr permechiiity :
s Ehvivalentua debeling xeadne plasti /' Equivalent cir faver thickness Sd=0,3329 m
= Faktor odpora vodm yari / i¥ater vaponr resistance fucior ¥ = 3,3361

»  Hitrost vpijanja / Water vapour flow sate g 10 (g’ 2aur)

3 PRILOGE
Aunex

- Taéna napetost pri 10 % deformacije ~ 1 stean / Compressive stress at 10 % velative deformation -
! purge
= Upogibua trdnost — 1 stran £ Benefing strength - 1 poge

- Nawmatrdoost v smeri debeline - 1 stran/ Tensile strength perpenchicwior to faces - 1 puge

Paroéile obsega skupaj 13 strani. / Report inclides 15 papes.

Preiskave tavede! S Perforined b
Janez Kosee
Fernina Vicher
Mitjs Kozamennik
Puméiif: obsdelal / Repent prepuared by

mag. F%:m:s’ Kaviid Jar e
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